(1) È da leggersi 1030 , 37." anno del regno di Rodolfo che mori

net 1001.

(3) Le leltcre e le parole in. cursivo , che Irovansi nella presente

copia, vennero tolle daH'csemplarc pubblkalo dal Mulelti nulla Storia

di Saluzio , lom. I. pag. 177.

mo nec in plañida nec in tota campania nec

collo sancti iohannis nec in aliquo loco quod per

tinent ad supradictum monasterium aliquid habe-

mus uel habere uolumus sed tantummodo defen-

sionem et tuitionem nostram nostrorumque here

dum nos in perpetuum habere debemus. Si quis

uero contra hanc cartam donationis et offersionis

quod futurum esse non credo si nos qui supra

maginfredus marchio et berta comitissa quod absit

aut ullus de heredibus ac proheredibus nostris seu

quislibet homo ire quaudoque temptaucrimus aut

per quod 'umque i p. genio frangere quesierimus tunc

auferainus ad illam partem contra quam ex hide

litem intnlerimus \r.iActa que est pewi auri optiini
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nnrias centum argenti pondera centum, et quod

rcpctierimus si uindicare non ualeamus sed prcscns

banc cartam offersionis donacionis permaneat atque

persistât inconuulsa cum stipulacione subnixa. Actum

in palacio domini maginfredi marchionis in ciuitate

taurini anno millesimo trigésimo primo indicione

Signum iamdicti domini maginfredi marchionis.

Secundus iudex sacri palacii interfuit, erentio iu

dex intermit, uualpertus iudex sacri palacii inter-

fuit. uuarnerius iudex sacri palacii intermit, boso

iudex sacri palacii interfuit. Signum manibus in-

frascriptorum adalberti et opizoni nostrique mar

chionis qui eadem berte germane.

Signum manibus cuniberti et uuillielmi seu mar

chionis legem uiuentes sálica testes. Signum mani

bus robaldi et alberti seu item cuniberti et domi-

nicus testes. Ego g-wlabertus notarius sacri palacii

hanc carlam post tradilam compleui et dedi.

С с )

Svffredo prête dona aîValtare délia Trinità nella

chiesa di S. Giovanni di Torino la metà di Bu-

riasco , fondandovi ad ufficiarlo un Collegio di sei

sacevdoti.

1035 , 23 dicembre

Dairoriginale. Jrchirio del Capitata délia Collegiata délia SS. Trinità

di 1"orino. (L. C. )

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Ego

sufiedus presbiter filius quondam algisi qui profes-

sus sum ex nacione mea lege uiuere langobardorum

concedo et confirmo a iura altario illo qui est con-

structum iutus ecclesia sancti iohannis que colilur

ciiput episcopii taurinensis de illo namque altare

di:'o qui consecratum uidetur esse in honore sán